

Extinderea rețelilor de alimentare cu apă, evacuarea și epurarea apelor uzate din s. Catranic, r-nul Falesti.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Alimentarea cu energie electrica CL-0.4kv

Valoarea de deviz 13 578,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. Монтажные работы					
1	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (АПсБШВ сеч. 3x25мм2)	100 m	0,25	7 806,60	1 951,65
2	08-02-407-16	Teava din otel pe constructii instalate pe ferme, coloane si alte constructii din otel, diametru pina la 40 mm	100 m	0,06	7 308,00	438,48
3	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 40 mm(металорукав)	100 m	0,12	9 154,92	1 098,59
4	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 14 mm	100 m	0,20	6 219,30	1 243,86
5	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,80	1 699,20	1 359,36
6	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,80	2 482,65	1 986,12
Total			lei		8 078,06	
CASM			22,50 %		462,73	
Transportarea			4,00 %		197,88	
Cheltuieli de regie			76,00 %		1 562,99	
Beneficiul			6,00 %		618,09	
Total Монтажные работы					10 919,75	
Incluziv salariu					2 056,56	
	2. Строительные работы					
7	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,003	103 183,33	309,55
Total			lei		309,55	
CASM			22,50 %		5,18	
Transportarea			4,00 %		11,46	
Cheltuieli de regie			14,50 %		47,29	
Beneficiul			6,00 %		22,41	
Total Строительные работы					395,89	

Incluziv salariu		23,01
Total	lei	11 315,64
TVA	20,00 %	2 263,13
Total deviz:		13 578,77
Incluziv salariu		2 079,57

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)